1 / 1

2015年 4月 20日

コルカタ日本人会会員各位

コルカタ日本人会 総務部

2014年度日本人会総会決議事項に係る件 ご連絡

平素よりコルカタ日本人会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、4月 20日（日）に執り行われました日本人会総会で決定された事項につきまして､

下記の通りご連絡させて頂きます

。

記

１．総会議案及び決議事項

   議案１ 2014年度決算報告             満場一致で可決

議案２ 2015年度予算案             満場一致で可決

2．2015年度理事

総会での選挙を経て、2015 年度の新理事（敬称略）は以下の通りとなりましたので、

ご連絡申し上げます。

名誉会長 ： 遠藤総領事

名誉理事 ： 田中首席領事

会長   ： 渡辺 徹（Nomura Research Institute Financial Technologies India）

副会長   ： 武田 俊一 (新日鉄住金エンジ)

会計部長 ： 梅田 裕司 (丸紅インディア）

総務部長 ： 野間元 雅也 (MCC PTA India)

安全部長 ： 中村 嘉孝 (Honda Motorcycle & Scooter India Pvt. Ltd.)

運動部長 ： 呉羽 伸一 (スチールプランテック インディア)

文化部長 兼 日印文化福祉協会会長：伊藤 均 (メタルワンインド）

補習授業校運営委員会委員長：今村 大輔 (岡山大学インド感染症共同研究センター)

婦人部長 ： 田中 美奈子

厚生部長 ：  湯浅 勝人(Nomura Research Institute Financial Technologies India)

監査役  ： 高橋 要（双日インド）

以   上